
Edabygdens kräftkalas i Hammars Folkets Hus 15 augusti 2024  

En av årets stora höjdpunkter i vår lilla trivsamma förening är det 

traditionella kräftkalaset som förgyller sensommarens allt mörkare kvällar. 

Tjugosju skaldjursgourméer hade hörsammat inbjudan för att tillsammans 

festa på dessa små läckerheter. 

Kvällen inleddes med mingel i bubblande glas varefter ordföranden hälsade alla 

välkomna till bords och presenterade våra tre nyaste medlemmar Dagrun och Ulf 

Franzén samt Rose-Marie Hägglund.  

Vår gastronom Torill tillika vår kostgeneral som aldrig förnekar sig 

inledde kalasmåltiden med att servera en fantastiskt välsmakande 

egentillverkad Västerbottenpaj. Därefter dukades det fram dignande 

fat med 14 kg vanliga kräftor och 8 kg gigantiska jumbokräftor alla 

nyfångade färska signalkräftor från Vättern samt 5 kg färska räkor från 

Västerhavet som även i år på ett oomkullrunkeligt sätt levererats av 

Anders Wikman.  

Oj vad vi njöt då vi skålade med varandra, åt, smörjde kråset, 

sörplade, sög och slaskade, smackade högljutt, och betedde oss så där lagom primitivt när vi 

smaskade i oss den ena efter den andra klon eller stjärten och gottade oss åt huvudskålens 

läckra kräftsmör. Trots att man sällan blir mätt på kräftor lyckades vi inte tömma faten och 

kunde bara konstatera att den här kvällen blev vi faktiskt mätta på kräftor.  

Efter närmare två timmars frossande kunde vi luta 

oss tillbaka i stolarna mätta och belåtna och lagom 

stinna i buken för att njuta av kvällens 

musikunderhållning som den genommusikaliska 

familjen Olofsson stod för. Det var Kent med 

sonen Daniel som med ett mycket professionellt 

gitarrspel lekande på strängarna bjöd på klassiker 

som Guitar Boogie                                 

 

 

Det blev allsång till välkända sånger som Sommaren är kort, Det var dans och hålligång, Jag 

vill vara din Margareta m.fl. Trots alla kräftor ansåg nog de flesta att musikunderhållningen 

var kvällens klo. 

 

 

 



När musikanterna lämnat podiet var de dags för kaffe. Ännu en gång 

överraskade Torill oss positivt att genom sina norska rötter servera 

hembakad kransekaka med glass. Eftersom vi inte lyckats tömma 

kräftfaten passade vi också på att under kaffepausen lotta vi ut 7 tjog 

överblivna kräftor på entrébiljetten.  

Som avslutning på kvällen framfördes ett stort tack till Torill, 

programkommittén och alla som hjälpt till med allehanda uppgifter 

och bidragit med allt som gjort den här kvällen så lyckad och 

oförglömlig.   

Vi som var här!

                      

                          

Vissa hamnade i 

kameraskugga 

och kom tyvärr 

inte med på bild!

 

     

Anders skrev och tog de flesta bilderna. Karin tog några bilder och layoutade! 


